П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ OS, ОЛ>. ZOiDys.

р - создании муниципального ав1]
тономного учреждения Спор
тивный клуб «Витязь» Углич-

. ского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об ав
тономных учреждениях», Администрация Угличского муниципального рай
она
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное автономное учреждение Спортивный клуб
«Витязь» Угличского муниципального района путем его учреждения.

2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального автономного учре
ждения Спортивный клуб «Витязь» Угличского муниципального района.

3. Наделить полномочиями учредителя МУ «Управление муници
пального имущества Администрации Угличского муниципального района»
(Зизевская В.Б.).

4. Подчинить функционально муниципальное автономное учреждение
Спортивный клуб «Витязь» Угличского муниципального района МУ
«Управление по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Углич
ского муниципального района» (Жарова Т.С.), возложив на него ответствен
ность за проведение мероприятий по созданию автономного учреждения.

5. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
автономным учреждением Спортивный клуб «Витязь» Угличского муници
пального района муниципальное имущество в соответствии с приложениями
№1 и №2 к настоящему постановлению.

6. Назначить директором автономного учреждения Спортивный клуб
«Витязь»Угличского муниципального района Волкова Сергея Алексеевича.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации района - начальника управления социальной полити
ки и труда Ушакову JI.B.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района 'Э.М. Шереметьева